Tvrdokovova fréza, KUD 121156 / 6 - hlinik (628376000)

Obj. ¢islo 628376000
EAN 4007430228536

llustracné zobrazenie

e Fréza z tvrdého kovu so Specialnym hlinikovym ozubenim pre opracovanie makkych materialov s dlhymi trieskami, ako
hlinik a umeld hmota. Hlinikové ozubenie umozhuje velky objem triesok pri obrabani a vysoky rezny vykon pri pokojne;j
prevadzke.

e Priklady pouzitia: odhrotovanie, opracovanie obrysov, opracovanie pléch, vyfrézovanie tazko pristupnych miest,
opracovanie ostrych uhlov

e Pre opracovanie obrysov a odhrotovanie vnutornych otvorov
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meiabo

Technické udaje

Parametre

@ hlavy
Pracovna di?ka
Celkové dizka
@ stopky

Ozubenie

12 mm
71 mm
56 mm
6 mm

Hlinikové ozubenie
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